
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

      УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №19  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

ст. Дядьковская 

от 09.01.2023г.                                                                            № 25 

Об утверждении локальных актов 

 

              В связи с необходимостью обеспечения доступности для инвалидов 

места предоставления услуг в МАДОУ детском саду № 19 МО Кореновский 

район, являющегося условно доступным, в соответствии со статьей 15 

Федерального закона от 24 ноября 1995 года 181-ФЗ «О социальной защите 

инвалидов в Российской Федерации, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Перечень мер для обеспечения доступа инвалидов к месту 

предоставления услуг в МАДОУ детском саду № 19 МО Кореновский район. 

 

2. Утвердить Порядок обеспечения условий доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 

при этом необходимой помощи в МАДОУ детском саду № 19 МО 

Кореновский район. 

 

3. Утвердить Инструкцию по оказанию ситуационной помощи инвалидам 

разных категорий. 

 

4. Ввести в действие вышеуказанные локальные акты с 01.01.2023г. 

 

5. Старшему воспитателю Дворниченко Л.М. разместить данные документы 

на официальном сайте МАДОУ детского сада № 19 МО Кореновский район. 

 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с №19  

МО Кореновский район                                                      И.М. Кравцова 

                                                                

 


		2023-09-22T14:55:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




